各  位  様

大阪府社会人クラブバドミントン連盟

会長   西谷 一郎

第 16 回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会のプログラム広告について
（掲載のお願い）

謹啓
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件に付きまして別紙要項のとおり、数々のご後援をいただき、第 16 回全国

社会人クラブ対抗バドミントン大会を全日本社会人クラブバドミントン連盟の主催により

大阪府社会人クラブバドミントン連盟の主管にて開催をさせていただくことになりました。

 つきましては、参加チーム・選手への激励と大会支援の為、大会プログラムへの広告の

ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

尚、掲載の料金は下記のとおりでございます。よろしくお願いいたします。

謹白
記

１． プログラムサイズ   ：Ａ４版       １Ｐ    （カラーページ含む）

２． 広告料        ：①表紙裏      １Ｐ      ５０，０００円

             ②記事中内     １Ｐ      ４０，０００円

             ③その他     １/2Ｐ      ２０，０００円

             ④その他     １/4Ｐ      １０，０００円

             ⑤協賛（団体・氏名等のみ）      ３，０００円

３． 発行部数       ： ８００部程度

４． 申し込み先      ：〒５７７－０８４９

                大阪府東大阪市三ノ瀬２－１－１６

                 大阪府社会人クラブバドミントン連盟 事務局

             ０６－４３０７－３８９１ＦＡＸ０６－４３０７－３８９２

               e=mail：oscbr@poplar.ocn.ne.jp

５． 振込先        ゆうちょ銀行 振込口座番号 ００９６０－９－９２８５

               大阪府社会人クラブバドミントン連盟

６． 申込締切       ：平成２８年１月２９日（金）

７． 申込方法       ：別紙申込書をメール・郵送にて送りください。

８． 問い合わせ      ：大阪府社会人クラブバドミントン連盟 事務局

             ０６－４３０７－３８９１ＦＡＸ０６－４３０７－３８９２

               e=mail：oscbr@poplar.ocn.ne.jp

第 16 回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会のプログラム広告について

プログラム広告掲載申込書

広告の種類 ：ご依頼の広告欄に○印をしてください。

○印 広告種類

 ①表紙裏      １Ｐ      ５０，０００円

 ②記事中内     １Ｐ      ４０，０００円

 ③その他     １/2Ｐ      ２０，０００円

 ④その他     １/4Ｐ      １０，０００円

 ⑤協賛（団体・氏名等のみ）      ３，０００円

原稿の有無  ：  有 ・ 無

    ご芳名 ：

    ご住所 ：

    連絡先 ：

備考

  原稿・記事など

ＴＥＬ
ＦＡＸ
e-mail